
 
 

UCHWAŁA NR LVII/504/23 
RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. 
2023 r. poz. 40, z późn. zm.) i art. 7 i 7a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 645, z późn. zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Zarządu Powiatu Koszalińskiego uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę od DW165 do miejscowości Głodowa o długości około 
1,02 km. 

§ 2. Położenie drogi wskazanej w § 1 określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 

§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2024 r. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Jarosław Bączkowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 08 stycznia 2024 r.

Poz. 218



Załącznik do  

UCHWAŁY  Nr LVII/504/23 

RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH  

z dnia 21 grudnia 2023 roku 

położenie drogi 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 218


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2024-01-08T12:25:01+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




